
Korupcijos prevencijos 2024-2025 metų  

programos įgyvendinimo veiksmų plano  

priedas  
 

ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024-2025 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojas Vykdymo 

laikas 

Laukiamas rezultatas 

  1. Parenti lopšelio-darželio 

programos korupcijos prevencijos 

programą 2024-2025 m. 

Antikorupcijos 

komisija 
Iki 2023 m. 

gruodžio 1 

d. 

Reglamentuota korupcijos 

prevencija ir kontrolė 

lopšelyje-darželyje 

2. Dalyvauti mokymuose, 

seminaruose antikorupcijos 

klausimais 

Administracija,  

Antikorupcijos 

komisija 

2024-2025 

m. 

Lopšelio-darželio 

bendruomenė bus geriau 

informuota apie korupcijos 

prevencijos sistemą ir 

konkrečių prevencinių 

priemonių taikymą 

lopšelyje-darželyje  

3. Informuoti darbuotojus apie 

galimas korupcines veikas ir 

nustatytus korupcijos atvejus 

Direktorius Nustačius 

korupcijos 

atvejį 

Padidės pasitikėjimas 

Lopšelio-darželio veikla, 

vykdant antikorupcines 

priemones, darbuotojai ir 

kiti asmenys bus skatinami 

pranešti apie pasitaikančius 

korupcijos atvejus  

4. Skelbti korupcijos prevencijos  

programą ir jos įgyvendinimo  

priemonių planą bei jų pakeitimus  

įstaigos interneto svetainės 

skyriuje „Korupcijos prevencija“ 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

2024-2025 

m. 

pasikeitus 

teisės 

aktams 

Visuomenė informuota  

apie lopšelio-darželio 

korupcijos prevencijos 

programą. Atsakingo už 

korupcijos prevenciją ir 

kontrolę, duomenys ir 

kontaktai paviešinti  

interneto svetainėje  

5. Viešai skelbti įstaigos svetainėje 

informaciją apie laisvas darbo 

vietas 

Direktorius Atsiradus 

laisvai darbo 

vietai 

Bendruomenė bus 

informuojama apie 

rengiamus konkursus, 

užtikrinamas jų skaidrumas 

6. Vaikų priėmimą į lopšelį-darželį 

ir grupių komplektavimą vykdyti 

steigėjo nustatyta tvarka 

Direktorius 2024-2025 

m. 

Užtikrinamas skaidrus 

vaikų priėmimas 

7. Parengti korupcijos prevencijos 

programos priemonių 

įgyvendinimo plano ataskaitą 

Antikorupcijos 

komisija 
2024-08-30 

2025-08-30 

Parengtoje ataskaitoje bus 

nustatytas galimos 

korupcijos pasireiškimo 

sritys 

8. Lopšelio-darželio biudžeto lėšas 

naudoti pagal patvirtintas 

sąmatas. Finansines ataskaitas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Pasibaigus 

metų 

ketvirčiams 

Atsakingas lėšų 

panaudojimo skaidrumas 

 

 



viešinti lopšelio-darželio 

svetainėje 

 

9. Skaidriai sudaryti Viešųjų 

pirkimų sutartis nepažeidžiant 

viešųjų ir privačių interesų. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Pasibaigus 

sutarties 

terminui 

Užtikrintas viešųjų ir 

privačių interesų  

derinimas 

10. Užtikrinti savalaikį viešųjų ir 

privačių interesų deklaracijų 

pateikimą 

Asmenys,  

įstatymų  

numatyta  

tvarka, turintys  

pateikti  

deklaracijas 

Iki einamų 

metų 05-01 

Reglamentuotas viešųjų ir 

privačių interesų  

derinimas 

 
--------------------------------------- 

 

 

 

PRITARTA 

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“  

lopšelio-darželio tarybos 2023 m. gruodžio 13 d. 

protokoliniu nutarimu Nr. 3.3 

 


